FAKTURA é&. 1819202461

Variabilny symbol 1819202461

® Kon§taniny symbol 0308
Pow-en i oo

Prievozska 4B
821 09 Bratislava

Kore$pondencna adresa:

— i i |
CBA 26, Bansks Bydirica ,

ot = 8 -11- 2ib j

ICO: 43 860 125 MBB a.s.
DIC: 2022502394 wicia: I 7{/{/ 7 2 I
IC DPH: SK2022502394 CsA 26 — _
Telefon: +421 2 3222 3911 974 01 Banska Bystrica

Z4kaznicka linka: 0850 555 775

E-mail: obchod@pow-en.sk

Zapisana v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v1.C. 4330/B

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava Qdberatel’: 1Co: 36 039 225

SWIFT: TATRSKBX IC DPH (DIC): SK2020093504

IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sidlo odberatel'a:

Cislo Gétu: ~ 2921132007/1100 MBE a5,

Forma thrady: Prevod| CSA 26

Deit vyhotovenia: 04.11.2019 974 01 Banska Bystrica

Deii splatnosti: 22.11.2019} |Fakturatné obdobie: Rok

Deil vzniku dafiovej povinnosti: 30.11.2019] |Obdobie: november 2019

Fakturujeme Vim za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrzitd dodivka elektriny do miesta spotreby.

Celkova fakturovana suma:

Za dodavku silovej elektriny: -
Za spotrebni daii zo silovej elekiriny:
Za doddvku distribuénych sluZieb:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Narodny jadrovy fond:
Nérodny jadrovy fond (mimo reZim DPH):
Pevni platba zalohy:

38,34 EUR
1,21 EUR
80,22 EUR
23,78 EUR
5,43 EUR
2,99 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
Spolu: 151,97 EUR
DPH 20%: 30,39 EUR

K tihrade celkom: 182,36 |EUR

1. Faknira za opakované dodanie tovaru a sluzieb Vam bude zohl'adnena v koneénej faktiire,

2. Fakturu povazujeme za uhradent aZ v pripade pripisania fakturovanej sumy na nas ucet.

3. Ceny si uvedené s DPH. DPH je uétovana v sulade so zikonom o DPH. Pri suéte jednotlivych

zloZiek ceny s DPH méZu vzniknit rozdiely spdsobené zaoknihTovanim.




